PROCURADORIA DA REPUBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA Nº 29, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2017

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DO PARÁ, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 33, inciso VI, do
Regimento  Interno  Administrativo  do  Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela  Portaria
SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e pelo disposto no art. 56, inciso VII, do Regimento
Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 357, de 5
de maio de 2015, resolve:

1. Dispensar o servidor EDINEU DA SILVA CARVALHEIRO, Técnico do MPU/Apoio
Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 4907, da Função de Confiança de Chefe da
Seção do Plan-Assiste, FC 02, da Procuradoria da República no Estado do Pará.

2. Designar a servidora HELENA DO SOCORRO MOTA DE CASTRO, Técnico do
MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 22124, para exercer a Função
de Confiança de Chefe da Seção do Plan-Assiste, FC 02, da Procuradoria da República no
Estado do Pará.

NAYANA FADUL DA SILVA

Publicado em DOU - SEÇÃO II de 07/02/2017, Página 51

Pág. 1 de 1

http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2017/02/DO2_2017_02_07_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764